
Kupní smlouva č. NA-2560-19/11-2018

podle ust. § 2079 a násl. a § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném
V r

zneni

ProdávajÍcÍ:

DUOPAP, spol. S r.o.
Horská 133, 543 71Hostinné
lČ: 25255941
DIČ: CZ25255941

zastoupena: Petr Kubik, tel. 602 161 944, jednatel společnosti
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

a

Kupujícŕ

Česká republika - Národní archiv
Archivní 4/2257
149 00 Praha 4 - Chodov
lČ: 70979821

zastoupena: PhDr. Eva Drašarová, CSC., ředitelka Národního archivu
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

se společně dohodli na kupní smlouvě nás|edujÍcÍho znění:

1.
Úvodní ustanovení

l) Kupuj'c' je Česká republ"ka Národní arch'v v Praze s tím, že je arch'vem, tedy 'nst"tuc' zaj'št'ujíc'
zejména shromažd°ování a odborné ukládání archiváliI a péči o ně. Pro dlouhodobou archivaci
dokumentů jsou nezbytné speciální archivní obaly, jejichž dodání prodávajÍcÍ zajišťuje.

2) ProdávajÍcÍ prohlašuje, že je oprávněn a schopen dodat kupujíchnu požadované množství
archivních obalů pro dlouhodobou archivaci v jakosti a provedeni, které je ve smlouvě dále
specifikováno.

3) Smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva se uzavírá na základě výsledku řIzení na veřejnou
zakázku malého rozsahu na dodávky s názvem ,,Archivní obalový materiál" evidenční číslo:
N006/18/V00016449, v rámci které byl prodávajicí vybrán jako vítězný účastník.

2.

Předmět smlouvy

l) ProdávajÍcÍ se touto smlouvou zavazuje dodat kupujíchnu archivní obaly pro dlouhodobou
archivaci v množství, rozměrech, jakosti a provedeni uvedených v odst. 2 tohoto článku -

Stránka 1z 6



,,nabídka archivních obalů vC. dopravy na místo dodáni", dále též jen ,,obaly", a kupující se
zavazuje obaly převzít a zaplatit prodávajIcňnu dohodnutou kupní cenu. Podrobné specifikace
předmětu plnění co do množství a druhu jsou uvedeny v Příloze č. 1 a č. 2, této smlouvy, které
jsou její nedílnou součásti.

2) Archivní krabice na archiválie, pergameny, diapozitivy, archivní přebal s klopou, tzv. košilky
včetně potisku, obálky na uložení negativů, desky archivní s klopami, dvě velikosti, pro uložení
map, archivní papír určený pro prokládání map v mapových deskách k zamezení pronikání
kyselosti, obálky a lepenky pro restaurátorské oddělení, musí splňovat požadované vlastnosti
uvedené v Článcích 5.3 (Alkalická reserva) a 5.5 (pH vodného výluhu) normy ČSN ISO 9706.

Lepenka, ze které jsou archivní obaly vyrobeny, nesmí obsahovat částečky kovů, vosku,
plastických hmot a jiných nečistot. její povrch nesmí obsahovat drsné částice, uzlíky ani třísky.
U lepenky je dále požadována pevnost v tahu podél min. 23 MPa a napříč min. 13 MPa,
Požadované vlastnosti uvedené v Článcích 5.3 (Alkalická reserva) a 5.5 (pH vodného výluhu)
normy ČSN ISO 9706 musí splňovat všechny vrstvy lepenky. Archivní přebaly "košilka" a výlepy
krabic na pergameny musí splňovat požadované vlastnosti uvedené v článcích 5.2 (Vlastnosti
pevnosti), 5.3 (Alkalická reserva), 5.4 (Odolnost vůči oxidaci) a 5.5 (pH vodného výluhu) normy
ČSN ISO 9706.

Obálky na negativy musí splnit limity Testu fotografické aktivity (PAT - Photographic Activity Test)
stanovený dle ISO 14523 nebo ANSI 1T9.16. (PAT - Photographic Activity Test) stanovený dle ISO
14523 nebo ANSI IT9.16.

3) V ceně dodávky je zahrnuto dodáni obalů do místa dodání. Podmínky dodáni obalů jsou dále
specifikovány v článku 4 této smlouvy.

3.

Kupní cena a platební podmínky

l) Kupnícena obalů činí:

Bez DPH 1152 495,70 Kč
DPH 21% 242 024,00 Kč
Celkem 1 394 519,70 KČ

Slovy: jeden milion tři sta devadesát čtyři tisíc pět set devatenáct korun sedmdesát haléřů.

2) prodávajÍcÍ vystaví a doručí kupujícímu daňový doklad (dále jen ,,faktura") do 10 dnů ode dne,
kdy budou všechny objednané obaly dodány na obě adresy dodání dle článku 4.

3) Nedílnou přIlohou faktury budou dodací listy potvrzené oprávněným zástupcem kupujÍcÍho jako
doklady o řádném dodáníobalů.

4) Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Kromě těchto ná|ežitostí bude faktura obsahovat číslo
smlouvy, označení bankovního účtu prodávajÍcÍho, odkaz na číslo dodacího listu, který je
přílohou faktury a informaci o zaměstnávání osob se změněnou pracovní schopnosti. Faktura
bude vyhotovena ve trojím vyhotovení, z toho dvě vyhotoveni obdrží kupujÍcÍ.

5) Smluvnistrany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce patnácti (IS) kalendářních dnů ode
dne doručení faktury kupujÍcÍmu. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem připsáni
fakturované částky na bankovní účet kupujÍcÍho. Pokud kupujÍcÍ uplatní své právo z vadného
plnění ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do odstraněni vady předmětu koupě uhradit

Stránka 2 z6



kupní cenu. Po dobu odstraňováni vadného plnění lhůta splatnosti neběží, počne běžet opět po
odstraněni uplatněných vad. Tato dodatečná doba splatnosti však bude vždy patnáctidenní.

6) KupujÍcÍ je oprávněn doručenou fakturu vrátit, zjisti-li, Že neobsahuje náležitosti stanovené touto
smlouvou nebo budou-li požadované údaje uvedeny chybně nebo budou-li neúplné, a to
s uvedením důvodu vráceni. prodávajÍcÍ je povinen fakturu opravit nebo nově vyhotovit do deseti
(10) pracovních dnů ode dne doručení vrácené faktury. V takovém případě není kupujÍcÍ
v prodlení se zaplacením kupní ceny. Okamžikem doručení opravené nebo nové faktury začne
běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce patnácti (15) kalendářních dnů. KupujÍcÍ nebude
poskytovat prodávajícňnu jakékoliv zálohy na kupní cenu.

7) prodávajÍcÍ poskytuje náhradní plnění plněné v souladu s ustanovením § 38 odst. 2 zákona č.
134/2016 Sb., o zadáváníveřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

4.

Podmínky dodání a práva z vadného plněni

l) prodávajÍcÍ je povinen dodat obaly nejpozději do 7. 12. 2018.

2) ProdávajÍcÍ se zavazuje dodat obaly do místa plnění na adrese: Archivní 2257/4, Praha 4 -
Chodov, PSČ 149 01 (sídlo kupujÍcÍho). Část dodávky krabic na pergameny bude dodána na
adresu M. Horákové 133, Praha 6, PSČ 166 21.

Oprávněnou a kontaktní osobou prodávajÍcÍho je Petr Kubík, tel. : .

Oprávněnou a kontaktn' osobou kupuj'c'ho je Ing. Milan Čadek, tel.: .

3) ProdávajÍcÍ se zavazuje informovat oprávněnou osobu kupujÍcÍho o terminu dodáni obalů
nejméně pět (S) pracovních dnů před dnem dodání obalů.

4) Předání obalů se uskuteční předáním oprávněnou osobou prodávajÍcÍho a převzetím oprávněnou
osobou kupujÍcÍho a podpisem předávacího protokolu nebo dodacího listu v místech dodání dle
odst. 2 tohoto článku.

5) Vady zjevné při dodání obalů je kupujíci povinen sdělit prodávajícňnu při převzetí obalů, vady
skryté je kupující povinen sdělit prodávajíchnu bez zbytečného odkladu.

6) Odpovědné osoby kupujÍcÍho obaly podle možnosti prohlédnou a přesvědči se o jejich
vlastnostech a množství. Je-li vadné plněni podstatným porušením smlouvy, má kupujÍcÍ právo

a) na odstraněnivady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějÍcÍvěci,

b) na odstranění vady opravou věci,

C) na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo

d) odstoupit od smlouvy.

7) KupujÍcÍ sdělí prodávajÍcÍmu, jaké právo dle písm. a) až d) odst. 6) tohoto článku zvolil při
oznámení vady, nebo bez zbytečného odkladu po oznámeni vady. Provedenou volbu nemůže
kupující změnit bez souhlasu prodávajÍcÍho; to neplatí, žádal-li kupujÍcÍ opravu vady, která se
ukáže jako neopravitelná. Neodstraní-li prodávající vady v přiměřené lhůtě či oznámí-li
kupujícímu, Že vady neodstraní, může kupujÍcÍ požadovat místo odstraněni vady přiměřenou
slevu z kupní ceny, nebo může od smlouvy odstoupit.

8) Nezvoli4i kupujÍcÍ své právo včas, má práva podle odst. 9) tohoto článku.

Stránka 3 z 6



9) je-li vadné plnění nepodstatným porušením smlouvy, má kupujÍcÍ právo na odstranění vady,
anebo na přiměřenou slevu z kupní ceny. Dokud kupující neuplatní právo na slevu z kupní ceny
nebo neodstoupí od smlouvy, může prodávajÍcÍ dodat to, co chybí, nebo odstranit právní vadu.
Jiné vady může prodávající odstranit podle své volby opravou věci nebo dodáním nové věci;
volba nesmí kupujícknu způsobit nepřiměřené náklady. NeodstranI-li prodávajÍcÍ vadu věci včas
nebo vadu věci odmítne odstranit, může kupujÍcÍ požadovat slevu z kupní ceny, anebo může od
smlouvy odstoupit. Provedenou volbu nemůže kupujÍcÍ změnit bez souhlasu prodávajIcího.

10) Do odstranění vady nemusí kupujÍcÍ platit část kupní ceny odhadem přiměřeně odpovídajÍcÍ jeho
právu na slevu. Při dodání nové věci vrátí kupujÍcÍ prodávajícímu na jeho náklady věc původně
dodanou. KupujÍcÍ nemůže odstoupit od smlouvy, ani požadovat dodání nové věci, nemůže-li věc
vrátit v tom stavu, v jakém ji obdržel.

5.

Záruka za jakost

l) Zárukou za jakost se prodávajÍcÍ zavazuje, že obaly budou po dobu 2 let ode dne jejich
dodání/podpisu dodacích listů způsobilé k použití pro účel dlouhodobé archivace a že si
zachovají obvyklé vlastnosti (dále též jen ,,záruční doba").

2) Záruční doba běží ode dne dodáni obalů (resp. poslední dodávky obalů).

3) Pro oznámení vady, na kterou se vztahuje záruka, a pro uplatnění práva z vadného plněni platí
obdobně článek 4, odst. 5) této smlouvy.

6.

Nebezpečí škody na věci a přechod vlastnického práva k obalům

l) Nebezpečí škody na obalech přechází na kupujÍcÍho okamžikem podpisu předávacích protokolů
nebo dodacích listů.

2) Na kupujÍcÍho přechází nebezpečí škody na obalech současně s nabytím vlastnického práva, tedy
okamžikem podpisu předávacích protokolů nebo dodacích listů.

7.

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

3) V případě

· nedodrženi termínu dodání a předáni obalů podle článku 4, odst. 1 této smlouvy ze strany
prodávajÍcÍho,

· nepřevzetí obalů ze strany kupujÍcÍho z důvodů vad obalů nebo
· prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad obalů

je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny obalů za
každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

4) KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajicknu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti úrok z prodlení. Pro tyto účely sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši 0,1%
z dlužné částky za každý den prodlení

5) Smluvní pokuta a úrok z prodlení podle odst. l) a 2) tohoto článku jsou splatné do čtrnácti (14)
kalendářních dnů ode dne jejich uplatněni.

Stránka 4z 6



6) Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu
škody/újmy nebo odškodněniv plném rozsahu ani povinnost prodávajÍcÍho řádně obaly dodat.

7) Za podstatné porušeni této smlouvy prodávajickn, které zakládá právo kupujÍcÍho na odstoupeni
od této smlouvy, se považuje zejména

· nedodržení terminu dodání a předání obalů podle článku 4, odst. 1 této smlouvy ze strany
prodávajÍcÍho,

· opakované dodánívadných obalů,
· prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad obalů delší než 1 měsíc,
· neodstraněnívad obalů ve lhůtě stanovené ve smlouvě,
· postup prodávajÍcÍho při dodáni obalů v rozporu s pokyny kupujÍcÍho.

8) KupujÍcÍ je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

· vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenčnI řIzení, v němž bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku, pokud to právni předpisy umožňují;

· insolvenční návrh na prodávajIcího byl zamítnut proto, že majetek prodávajÍcÍho
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řÍzení;

· prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace.
9) prodávajÍcÍ je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupujÍcÍ bude v prodlení s úhradou

svých peněžitých závazků vyp|ývajícjch z této smlouvy po dobu delší než třicet (30) kalendářních
dní.

10) KupujÍcÍ je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní lhůtou,
která počíná běžet prvním dnem následujickn po doručení výpovědi. v takovém případě je
prodávajÍcÍ povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy kupujÍcÍho vážně
ohroženy.

11) Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávaji okamžikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

8.

Ostatní ujednání

l) Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
uvedených v záhlaví smlouvy. ProdávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho
oprávněn postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

2) ProdávajÍcÍ je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s prodejem obalů dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplaceni ceny
obalů, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

3) prodávající je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejÍcÍch s prodejem obalů dle této
smlouvy ze strany kupujÍcÍho a jiných orgánů oprávněných k provádění kontroly, a to zejména ze
strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí ČR, územních finančních orgánů, Nejvyššího
kontrolního úřadu, případně dalších orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích
osob, které tyto orgány ke kontrole pověří nebo zmocni.

4) ProdávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Stránka 5 z 6



5) ProdávajÍcÍ je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na exĹstujÍcÍ či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajIcí i při vynaložení
veškeré odborné péče nemohl střet zájmú zjistit před uzavřením této smlouvy.

6) ProdávajÍcÍ bere na vědomí, že tato smlouva vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., v platném znění a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy do registru
smluv se kupujÍcÍ zavazuje zajistit neprodleně po podpisu smlouvy.

9.

Závěrečná ustanovení

l) Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do doby splněni povinnosti dle této smlouvy,
tedy dodání požadovaných obalů a zaplacení ceny za tyto obaly.

2) Oprávněné a kontaktní osoby smluvních stran uvedené v záhlaví této smlouvy a v článku 4 této
smlouvy jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli
oprávněny či zmocněny ke sjednáváni změn nebo rozsahu této smlouvy.

3) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

4) Tato smlouva se řídí ustanoveními § 2079 a násl. a § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku.

5) Tato smlouva může být změněna pouze na základě dohody obou smluvních stran formou
písemných číslovaných dodatků podepsaných statutárními zástupci smluvních stran.

6) Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny
smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před přIslušnými obecnými
soudy.

7) Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášeni, je ve vztahu k této
smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

8) Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzaáření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojuji smluvní strany k této smlouvě své
podpisy.

9) Součástitéto smlouvy jsou Přílohy Č. la č. 2

· Příloha č. 1- ArchivnIobalový materiál 2018 NA
· Příloha č. 2 - Specifikace požadovaného archivního obalového materiálu 2018

V Praze, dne:

Za kupujÍcÍho:

Datum:2018.10.09

14:11:46 +02'00'

PhDr. Eva Drašarová, CSC.
ředitelka Národního archivu

V Hostinném, dne:

Za prodávajIcího:

Datum:2018.10.08
07:35:04 +02'00'

Petr Kubík
jednatel

Stránka 6 z6



Příloha č. 1

Přehled požadovaného archivního materiálu

Druh [mm] počet ks
Archivní krabice č. 2, Prolux 410 x260 x110 500
Archivní krabice č. 1, Prolux 350 x260 x110 700
Spisové desky č. 2, Prolux 380 x 230 50
Spisové desky č. 1, Prolux 315 x 230 300
Archivní přebal - "košilka", arch. Papír 150 gsm 370 x 245 550
Archivní přebal - "košilka", arch. Papír 150 gsm 320 x 245 250
Desky arch klopa AO, Archivní karton 230 gsm 870 x 600 40
Desky arch klopa Al, Archivní karton 230 gsm 1200 x 870 15
Tubus knih. zpr. č. la, Archivní lepenka Laurent 1000 moo moo 80
Tubus knih. zpr., Archivní lepenka Laurent 500 x 80 x 80 40
Tubus knih. zpr. , Archivní lepenka Laurent

_ 1500x120x120 15Přířez pravoúhlý 900 x 600, Arch. kart. 230 gr.,ce1 900 x 600 500
Přířez pravoúhlý 1290 x 900, Arch. kart 230 gr.,ce1 " "" 1290 x 900 100
Spisové desky, Archivní lepenka Laurent 1000 x 700 10
Krabice viková nýtovaná, Prolux 415 x265 x175 50
Krabice víková nýtovaná, Prolux 410 x 300 x 250 30
Krabice víková nýtovaná, Prolux " 410 x185 x125 110
Krabice na filmy 35 mm, Prolux 310 x 310 x45 500
Krabice na filmy 16 mm, Prolux 130 x130 x25 100
Krabice na filmy 8 mm, Prolux 270 x 270 x 13 100
Obálka na formát 4,5 x 6, Fotopapír BA 90 gsm 45 x 60 500
Obálka na formát 6 x 9, Fotopapír BA 90 gsm 60 x 90 500
Archivní obálka A6, arch. Papír 150 gsm 160 x115 100
Archivní obálka A5, arch. Papír 150 gsm 229 x 161 100
Archivní obálka A4, arch. Papír 150 gsm 322 x 229 100
Knihařské desky s tkanicí - AO, Prolux 1220 x 875 x 25 15
Knihařské desky s tkanici - Al, Prolux 875 x 610 x 25 40
Archivní obálka 320 x 230 x 10, šedý karton 380 gr 320 x 230 x 10 2 000
Archivní obálka 230 x 170 x 10, šedý karton 380 gr 230 x170 x 10 2 000
Desky spisové A5, tkanice 70 cm, Prolux 220 x 160 2 000
Krabice na filmy Archivní lepenka Laurent 310 x 310 x 45 500
Krabice na filmy Archivní lepenka Laurent 400 x 400 x 45 500
Krabice na filmy Archivní lepenka Laurent 310 x 310 x 25 500
Krabice na filmy Archivní lepenka Laurent 400 x 400 x 25 500
Krabice na filmy Archivní lepenka Laurent 130 x130 x 25 100
Krabice na filmy Archivní lepenka Laurent 270 x 270 x 13 100
Krabice na mg pásy s vlepeným středem, Laurent 305 x 305 x 15 1 000
Krabice na mg pásy, Archivní lepenka Laurent 185 x185 x 20 500
Krabice na mg pásy, Archivní lepenka Laurent 158 x158 x 20 500





Příloha č. 2

Specifikace poŽadovaného archivního obalového materiálu

Archivní přebal s klopou - ,,košilka" s potiskem

— jedná se o obal s jednou klopou, potisk nezávadnou černou barvou, speciál. archivní papír
150 gsm, a splňující parametry ISO 9706 a ISO 16245.

Archivní obálky - (sáček)

- obdoba poštovních obálek A4, AS, A6 vrchem plnící, bez lepu a lepícího proužk11
z archivního papíru 150 gins, ISO 16245 na drobné archiválie.

Desky archivní klopové - rozměrů AO, Al

- klopové desky jsou určeny k ukládání plošných materiálů větších rozměrů jako mapy, plány
a grafiky v zásuvkách mapových skříní. Desky mají sloužit k ochraně těchto materiálů před
poškozením během běžné manipulace a vyjímání ze zásuvek.

požadavky na materiál:

karton archivní kvality, plošná hmotnost 230 gsm

karton nesmí obsahovat barviva a opticky zjasňující látky

pH vodného výluhu musí splňovat požadavky dle odst. 5.5 normy ČSN ISO 9706

alkalická rezerva musí splňovat požadavky dle odst. 5.3 normy ČSN ISO 9706

Kappa číslo musí splňovat požadavky dle odst. 5.3 normy ČSN ISO 9706

mechanické parametry musí být v souladu s normou ČSN ISO 9706

Desky jsou po třech stranách opatřeny klopami se zakulacenými rohy, snadný pohyb klop
a tloušt'ka vložených archiválií (max. l cm) jsou řešeny rýhováním.

Archívnická lepenka PROLUX L

barva šedomodrá

pH vodného výluhu min. 8

alkalická rezerva min. 0,4 mol lkg

pevnost v tahu podél min. 23 MPA

pevnost v tahu napříč min. 13 MPA

mechanické parametry v souladu s normou ISO 9706 a ISO 16245

Strana 1



Archívnická lepenka Laurent

pH vodného výluhu min. 8

pevnost v tahu podél min. 30 MPA

pevnost v tahu napříč min. 12 MPA

krvácivost - nekrvácí

lepenka v souladu s normou ISO 16245 A

Archivní karton - 226-350g

pH vodného výluhu min. 7,5

bělost ISO 85%

buničina 100%

karton v souladu s normou ISO 16245 A a ISO 9706

Archivní papír - 80-225g

pH vodného výluhu min. 7,5

bělost ISO 80%

buničina 100%

papír v souladu s normou ISO 16245 A a ISO 9706 a ISO 11108

Archivní obálka 320 x 230 x 10

- obálka nelepená, šedý karton 380 gr., cel, 3 .bigy

Archivní obálka 230 x 170 x 10

- obálka nelepená, šedý karton 380 gr., cel, 3 bigy

Desky spisové A5, tkanice 70 cm, Prolux

- z archivní lepenky Prolux 1,2 mm, bez oblých rohů

Strana 2


